



# G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

**NOTICE NO- 28 / 2024-25**

**DATE: 10-08-2024**

Dear Parents,

We are excited to inform you about our upcoming Independence Day celebration on 15th August 2024. As part of the celebration, we are organizing a Fancy Dress event for our Nursery to Grade 2 students. Instructions for Parents:

- Dress Up:** We request you to dress your child as a notable freedom fighter. This could be Mahatma Gandhi, Bhagat Singh, Rani Lakshmbai, or any other inspirational figure from our freedom struggle.
- Slogan or Quote:** Please teach your child a short slogan or quote associated with the freedom fighter they are representing. They will recite this during the event.

We encourage all parents to support their children in this educational and patriotic activity. This is a wonderful opportunity for our young ones to learn about the heroes who fought for our country's independence. For any queries, please contact us at 9153913698 between 8 AM to 7 PM . We look forward to seeing our little stars shine in their freedom fighter attire!

Regards,

GD Goenka Arrah

प्रिय अभिभावकगण,

हमें यह सूचित करते हुए अत्यंत हर्ष हो रहा है कि हमारे विद्यालय में आगामी 15 अगस्त 2024 को स्वतंत्रता दिवस का उत्सव मनाया जाएगा। इस अवसर पर, हम नर्सरी से ग्रेड 2 तक के छात्रों के लिए एक फैसी ड्रेस कार्यक्रम का आयोजन कर रहे हैं। अभिभावकों के लिए निर्देश:

- पहनावा:** हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप अपने बच्चे को किसी प्रमुख स्वतंत्रता सेनानी के रूप में तैयार करें। यह महात्मा गांधी, भगत सिंह, रानी लक्ष्मीबाई, या हमारे स्वतंत्रता संग्राम के किसी अन्य प्रेरणादायक व्यक्ति का रूप हो सकता है।
- नारा या उद्धरण:** कृपया अपने बच्चे को उस स्वतंत्रता सेनानी से संबंधित कोई छोटा नारा या उद्धरण सिखाएँ, जिसका वे प्रतिनिधित्व कर रहे हैं। वे इसे कार्यक्रम के दौरान प्रस्तुत करेंगे।

हम सभी अभिभावकों से आग्रह करते हैं कि वे इस शैक्षिक और देशभक्ति से ओतप्रोत गतिविधि में अपने बच्चों का साथ दें। यह हमारे नन्हे सितारों के लिए उन वीरों के बारे में जानने का एक अद्भुत अवसर है जिन्होंने हमारे देश की स्वतंत्रता के लिए संघर्ष किया। किसी भी जानकारी के लिए, कृपया 9153913698 पर सुबह 8 बजे से शाम 7 बजे के बीच संपर्क करें।

हमारे नन्हे सितारों को स्वतंत्रता सेनानी की वेशभूषा में देखने के लिए हम उत्सुक हैं!

सादर,

जीडी गोयनका आरा